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 آگهی فقدان مدرک تحصیلی  
خانم فاطمه مهدوی به شماره ملی 2480459551 فرزند کرامت اله دارای شماره شناسنامه 
2480459551 صادره از داراب متولد 13۷۷ اظهار می دارد گواهینامه موقت پایان 
تحصیلات مقطع کاردانی پیوست رشته نرم افزار کامپیوتر ایشان مفقود گردیده است. 
لذا به موجب این آگهی دانشنامه مذکور ابطال می شود. از یابنده خواهشمند است مدرک 

فوق را به اداره کل امور فارغ التحصیلان مؤسسه آموزش عالی زند شیراز تسلیم نماید.

فرمانده سپاه فجر فارس:

راه اندازی ۱۵۲ کارگاه اشتغال زایی 
در مناطق کم  برخوردار شیراز

فرمانده سپاه فجر فارس با اشاره به اقدامات محرومیت زدایی در شیراز، از 
راه اندازی ۱۵۲ کارگاه اشتغال زایی در مناطق کم برخوردار این کلان شهر 
خبر داد. سردار یدالله بوعلی در جمع خبرنگاران گفت: ۱۵۲ کارگاه جهت 
اشتغال آفرینی در محلاتی که کم برخوردار هستند، راه اندازی کردیم. وی 
با بیان اینکه هرکدام از ما دارای توان و ظرفیتی هستیم که وقتی در کنار 
هم قرار بگیریم منجر به حل مشکلاتی می شود، افزود: اقداماتی که در حوزه 
محرومیت زدایی انجام می شود، با محوریت شهرداری با کمک و هدایت شورای 

شهر شیراز است.
بوعلی تصریح کرد: در استان فارس ۳ قرارگاه وجود دارد؛ نخست قرارگاه 
محرومیت زدایی استان است که با مشارکت تمام دستگاه ها انجام می شود و 
یک قرارگاه با محوریت پیشرفت و آبادانی که در ۶ شهرستان بوده و در هر 

شهرستان یک دهستان را مورد حمایت قرار می دهیم.
فرمانده سپاه فجر فارس با بیان اینکه فعالیت های این قرارگاه در حمایت از 
شهرستان های کوه چنار، ممسنی، خفر، اقلید، خرم بید و استهبان انجام می شود، 

گفت: همچنین قرارگاه سوم صیانت از سومین حرم اهل بیت)ع( است.
وی با اشاره با اینکه بیشترین حوزه فعالیت در حوزه محرومیت و عمرانی 
با حوزه شهرداری شیراز است، اضافه کرد: یکی از کارهایی که در سطح 
شهر شیراز در سال گذشته شروع شده، موضوع مسکن بوده است. همچنین 
محرومیت زدایی برای اولین بار در شهر شیراز توسط شورای شهر و شهرداری 

شیراز به طور ویژه پیگیری می شود.
بوعلی، وجه تمایز بین شهرداری و شورای شهر شیراز با سایر کلان شهرها را 
داشتن کمیته محرومیت زدایی ذیل شورای شهر دانست و گفت: امید است که 

خیر این کار در تمام رشد و پیشرفت شهر شیراز شود.
فرمانده سپاه فجر فارس بیان کرد: قرارگاه احمد بن موسی)ع( علاوه بر 
محرومیت زدایی در تمام بخش های دیگر و بخشی از فعالیت در شهر شیراز 
فعال است و بخشی از کار دیگرشان در خارج از شهر شیراز همچون راه 

روستایی و... است.
وی با بیان اینکه امسال در شهر شیراز ۹۹ روستا فاقد معابر آسفالت بود 
و زندگی برایشان سخت بود، افزود:  با کمک دهیاران، فرمانداران و راه و 
شهرسازی و به همت قرارگاه احمد بن موسی)ع( یک میلیون متر مربع آسفالت 
برای ۲۲ روستای بخش مرکزی، ۲۲ روستای سیاخ دارنگون و ۲۱روستای 

ارژن انجام دادیم.
بوعلی بیان کرد: در سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ حدود ۱۰۰۰ واحد را پیشنهاد 
داده ایم و در شورای شهر مصوب شد که بخش هایی که برای شهرداری بود، 
مشارکت شد و اکنون ۷۰۰ خانه به پایان رسیده و ۳۰۰ واحد باقی مانده است 
و خبر خوب دیگر اینکه ۱۰۰۰ واحد دیگر اضافه می شود و این کار در محلات 

می تواند باعث رضایتمندی مردم شود.
فرمانده سپاه فجر فارس همچنین گفت: در آستانه فرا رسیدن سال تحصیلی 
جدید نزدیک ۱۵هزار بسته لوازم التحریر تهیه کردیم و به کمک شهرداری به 

دانش آموزان فارس اهدا شد.
وی در خصوص معتادان متجاهر نیز گفت:  اقداماتی در این زمینه انجام شده 
است، اما این معضل همچنان در برخی از مناطق شیراز وجود دارد و در کنار 

این اقدامات، توانمندسازی معتادان و خانواده آنان هم باید مدنظر قرار گیرد.

 شهرام شاهد- گروه خبر 
در بازدید معاون امور زائرین و گردشگری استاندار فارس از اراضی ناحیه تخصصی 
صنایع دستی و شهرک دارویی بیضا، شتاب در راه اندازی این شهرک دارویی مورد 
تأکید قرار گرفت. محمد فرخ زاده با بیان اینکه در مصوبات دور دوم سفر رئیس جمهور 
به استان فارس اعتباری افزون بر ۲۰میلیارد تومان جهت تسریع در راه اندازی ناحیه 
تخصصی صنایع دستی پیشنهاد شده است، گفت: راه اندازی این ناحیه علاوه بر 

حمایت از صنایع دستی، بستر مناسبی برای جذب گردشگر نیز فراهم می کند.
معاون امور زائرین و گردشگری استانداری فارس بیان داشت: با توجه به ظرفیت های 
استان فارس در زمینه صنایع دستی و جایگاه مناسبی که استان در حوزه صنایع 
دستی در کشور و جهان به خود اختصاص داده است، احداث این ناحیه تخصصی 

بستر مناسبی برای رشد و اعتلای صنایع دستی ایفا می کند.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس نیز با بیان اینکه نخستین شهرک 
تخصصی صنایع دستی کشور در شیراز در اراضی به مساحت ۴۰ هکتار در شمال 
غرب شیراز ایجاد می شود، گفت: ایجاد شهرک تخصصی صنایع دستی دارای مصوبه 

سال ۱۳۹۶ از هیئت وزیران است و با مصوبه شورای برنامه ریزی استان، پس از ۱۶ 
سال عملیاتی می شود.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس با قدردانی از حمایت های استاندار فارس 
و فرماندار شیراز و نیز همراهی نمایندگان شیراز در مجلس شورای اسلامی، به ویژه 
روح الله نجابت در زمینه تسریع در تملک اراضی و عملیات اجرایی شهرک صنعتی 
تخصصی صنایع دستی گفت: امیدواریم با همکاری دستگاه های اجرایی استان بتوانیم 

این شهرک صنعتی را آماده واگذاری به متقاضیان کنیم.
هاشمی تأکید کرد: منابع مالی و اعتبارات ایجاد زیرساخت های این شهرک تخصصی 
تأمین شده و با همکاری سایر دستگاه های خدمات رسان عملیات اجرایی تسریع 
می یابد. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس با بیان اینکه شهرک تخصصی 
صنایع دستی به دلیل نوع کار، از لحاظ رده بندی زیست محیطی جزء صنایع پاک 
و غیرآلاینده محسوب می شود، گفت: طراحی کارگاه ها در شهرک صنایع دستی 
به گونه ای انجام می شود که هم بخش تولید و هم نمایشگاهی و فروش در هر کارگاه 
در نظر گرفته شود. معاون امور زائرین و گردشگری استاندار فارس همچنین از 

عملیات اجرایی شهرک دارویی بیضا بازدید کرد.
مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس در این بازدید با بیان اینکه تاکنون 
افزون بر ۱۱۰میلیارد تومان جهت ایجاد زیرساخت ها در این شهرک صنعتی هزینه 

شده است، گفت: هم اکنون عملیات اجرایی طرح های زیرسازی و خط انتقال برق با 
اعتبار ۶۵میلیارد تومان با شتاب در حال انجام است و طرح شبکه داخلی فاضلاب فاز 

اول نیز با اعتبار ۲۰میلیارد تومان به پایان رسیده است.
وی با اشاره به آغاز عملیات اجرایی طرح خط انتقال برق شهرک صنعتی دارویی بیضا 
گفت: این خط دومداره با اعتبار ۱۷میلیارد تومان با ظرفیت حدود ۱۲ مگاوات برق 
به طول ۱۱ کیلومتر از پست برق بیضا تا شهرک صنعتی با پیشرفت ۷۰ درصدی در 
مرحله اجرا قرار دارد که با بهره برداری از آن برق این شهرک صنعتی تأمین می شود.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس افزود: در زمینه تأمین آب نیز ۱۰ لیتر 
بر ثانیه انشعاب آب با اعتبار ۲۰میلیارد تومان خریداری شده است. عملیات اجرایی 
خط انتقال آب به طول ۲۰ کیلومتر و با پیش بینی اعتبار ۵۰میلیارد تومان نیز در 

مراحل برآورد و انجام مناقصه است. 
هاشمی بر تسریع در عملیات اجرایی طرح های زیرساختی تأکید کرد و گفت: این 

شهرک صنعتی در زمینی به مساحت ۱۸۰ هکتار ایجاد شده است.
وی افزود: این شهرک صنعتی از مصوبات هیئت دولت است که در آن بیش از ۵۰۰ 
واحد تولیدی و صنعتی مستقر خواهند شد که پیش بینی می شود در این واحدها 
برای افزون بر ۵هزار نفر اشتغال پایدار ایجاد شود. هاشمی افزود: به زودی واگذاری 

زمین در این شهرک صنعتی را آغاز خواهیم کرد.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس: عملیات اجرایی طرح های زیرسازی و خط انتقال برق در حال انجام است 

پرونده صنعتی بیضا ۱6ساله شد 
ایجاد این شهرک تخصصی دارای مصوبه سال 1396 از هیئت وزیران است و  پس از 16 سال عملیاتی می شود

اطلاعیه برگزاری دومین دوره انتخابات 
شورای توسعه و حمایت در سطح استان فارس

در راستای اجرای ماده 6 تصویب نامه شماره 6۷۷35/ت تاریخ 95/06/06 هیات وزیران )موضوع آیین 

نامه اجرایی تأسیس و فعالیت سازمان های مردم نهاد( دومین دوره انتخابات شورای توسعه و حمایت 

ساعت 8:30 صبح روز دوشنبه تاریخ 1402/08/29 در محل سالن شهید قاضی استانداری فارس برگزار 

خواهد شد. بدینوسیله از نمایندگان سازمان های مردم نهاد دارای پروانه فعالیت از استانداری فارس 

دعوت می شود برای ثبت نام و دریافت کارت ورود به جلسه انتخابات، به دبیرخانه سازمان های مردم 

نهاد مستقر در دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری فارس مراجعه و به شرح زیر اقدام نمایند. 

الف: سازمان هایی که متقاضی نامزدی انتخابات برای تصدی سمت نماینده سازمان های مردم نهاد در 

شورای توسعه و حمایت هستند از تاریخ 1402/0۷/15 تا تاریخ 1402/0۷/29 اقدام نمایند.

ب: سازمان هایی که صرفاً متقاضی شرکت در جلسه انتخابات به منظور رأی دادن هستند می توانند از 

تاریخ 1402/0۷/29 تا تاریخ 1402/08/2۷ در خصوص معرفی و ثبت نام نماینده اقدام کنند.

مدارک موردنیاز برای صدور کارت ورود به جلسه رأی دهندگان و نامزدهای انتخابات به شرح زیر است:

1- تصویر پروانه فعالیت صادره از استانداری

2- تصویر آخرین آگهی روزنامه رسمی کشور مبنی بر ثبت تغییرات هیات مدیره سازمان مردم نهاد

3- اصل صورتجلسه هیات مدیره سازمان مردم نهاد مبنی بر معرفی نماینده تام الاختیار برای شرکت 

در انتخابات )ممهور به مهر سازمان مردم نهاد(

4- یک قطعه عکس 4*3 برای نماینده

5- تصویر صفحه اول شناسنامه، تصویر کارت پایان خدمت یا معافیت و تکمیل فرم ثبت نام برای 

نامزدهای انتخابات 

* لازم به ذکر است هر سازمان مردم نهاد صرفاً می تواند در خصوص معرفی یک نماینده اقدام نماید و 

حضور نماینده برای ثبت نام و دریافت کارت ورود به جلسه الزامی است.

* محل ثبت نام: دبیرخانه سازمان های مردم نهاد مستقر در استانداری فارس

دبیرخانه سازمان های مردم نهاد استان فارس

آگهی مناقصه

شهرداری دوزه در نظر دارد در راستای مصوبه 
شورای اسلامی شهر دوزه به شماره جلسه 59 

و شماره نامه 200/د/6 مورخ 1402/6/21 نسبت به واگذاری امور 
خدمات شهری، فضای سبز و خدمات نقلیه و اداری، از طریق 
مناقصه عمومی به صورت مدیریت پیمان به پیمانکار واجد شرایط 
اقدام نماید. لذا افراد حقیقی و حقوقی و شرکت های واجد شرایط 
می توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اسناد مناقصه به 
واحد مالی شهرداری دوزه مراجعه و پیشنهادات خود را حداکثر 
ظرف مدت 10 روز پس از درج آگهی نوبت دوم در وقت اداری به 

واحد حراست شهرداری تحویل نمایند.
شرایط:

1- شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.
2- متقاضیان می بایست ضمانت نامه بانکی و یا مبلغ سپرده 
شرکت در مناقصه که در اسناد درج گردیده است نزد بانک 
کشاورزی به شماره حساب ۷84495۷49 واریز و اصل رسید 
به همراه سایر اسناد در پاکت مربوطه، تحویل شهرداری نمایند. 

4- هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.
5- به پیشنهاد مشروط، مخدوش و فاقد فیش بانکی یا ضمانت 

نامه و ارسال پس از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
6- در صورتی که نفرات اول، دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد 
نگردند، سپرده آنها به ترتیب، به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
۷- سایر اطلاعات و جزئیات مناقصه در اسناد مناقصه درج 

گردیده است.
آخرین مهلت تحویل پاکت پیشنهادات 1402/۷/16

تاریخ تشکیل کمیسیون عالی معاملات و گشایش پاکت 
پیشنهادات: 1402/۷/1۷

شماره تماس: ۵۴۴۶۰۱۴۴ - ۰۷۱

 نوبت چاپ اول: 1402/6/29                    نوبت چاپ دوم: 1402/7/5
3625/م.الف                        شناسه آگهی: 1571۸0۸

سید مرتضی رضوی- شهردار دوزه

نوبت دوم

رئیس سازمان مدیریت حمل ونقل بار شهرداری خبر داد:

تشدید مقررات حمل بار در مهرماه
به گزارش روابط عمومی سازمان مدیریت حمل و نقل 
بار شهرداری شیراز، آرش نعمتی با اشاره به فصل 
بازگشایی مدارس و ضرورت هرچه بیشتر توجه رانندگان 
خودروهای باری به قوانین و مقررات حمل بار و با بیان 
این نکته که ساعات مجاز تردد خودروهای باری سنگین 
و نیمه سنگین از ساعت ۱۰ شب تا ۶ صبح می باشد و 
رانندگان خودروهای باری سنگین و نیمه سنگین نباید 
در طول روز در سطح شهر تردد داشته باشند، گفت: با 
بازگشایی مدارس و دانشگاه ها و افزایش تردد نوجوانان و 
جوانان در خیابان های شهر، ضرورت رعایت اصول ایمنی 
و مهاربندی بار و استفاده از وسایل نقلیه ایمن، اهمیت 

دوچندانی پیدا می کند.
رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری ضمن اشاره به این نکته که اقدامات خوبی از سوی پلیس 
محترم راهور و معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری هم زمان با بازگشایی مدارس در جهت کنترل ترافیک 
و کاهش بروز سوانح و حوادث ترافیکی انجام شده، اظهار امیدواری کرد با همکاری رانندگان خودروهای باری 
در خصوص رعایت ساعات مجاز تردد و پایبندی به اصول ایمنی و مهار بار و رعایت عدم اضافه تناژ خودروهای 

باری، شاهد فضای امن و ایمنی در خیابان های سطح شهر باشیم.
نعمتی در ادامه ضمن اشاره به این مسئله که بخشی از ترافیک معابر شهری مربوط به تردد خودروهای باری 
سرگردان در حال جست وجوی محل مناسب برای توقف، تخلیه کالا و بارگیری است، گفت: طبق برنامه عملیاتی 
۵ساله شهرداری شیراز، سازمان حمل و نقل بار می بایست تا پایان سال ۱۴۰۲ تعداد ۱۸۰ ایستگاه تخلیه بار 
و بارگیری )بارانداز( را در ۳۰ معبر در سطح شهر مورد بهره برداری قرار می داد که با توجه به بررسی های انجام 
شده و نیازسنجی های صورت گرفته، تعداد معابر به ۳۲ معبر افزایش یافت و خوشبختانه راه اندازی تمام معابر 
زودتر از موعد مقرر در ابتدای سال جاری انجام شد. نعمتی در ادامه گفت: راه اندازی ایستگاه های تخلیه بار 
)بارانداز( که با هدف سهولت تخلیه و بارگیری خودروهای باری، روان سازی ترافیک معابر شهری، ایمن سازی 
جابه جایی کالا و کاهش خطرات احتمالی در حین انجام عملیات تخلیه و بارگیری، ایستگاه های تخلیه بار در 
سطح معابر پرتردد شهری اجرا شده و مورد بهره برداری قرار گرفته است، تأثیر بسزایی در کاهش ترافیک شهری 
دارد. وی در ادامه افزود: ارتقای فرهنگ مردم در خصوص رعایت قوانین و مقررات رانندگی و حقوق شهروندی 
بسیار حائز اهمیت است و باید همه برای ایجاد فضای امن و ایمن در شهر تلاش بیشتری داشته باشیم. وی از 
تمام رانندگان خودروهای باری سبک که در سطح شهر جابه جایی کالا ها را به عهده دارند، درخواست کرد از 
محل ایستگاه های بارانداز حاشیه ای جهت بارگیری و تخلیه بار استفاده کنند تا از بروز ترافیک خودروهای باری 
در سطح خیابان ها جلوگیری شود. وی در ادامه افزود: توقف موقت در محل بارانداز حاشیه ای تخلیه بار برای 
سایر خودروها )به غیر از ناوگان بار( ممنوع است و در صورت مشاهده توسط دوربین های نظارتی مرکز پایش 

تصویری سازمان و گشت نظارت و پلیس راهور خودروهای متخلف اعمال قانون خواهند شد.

امام جمعه ارسنجان:

هرچه در دفاع مقدس داریم، نشئت گرفته از فرهنگ عاشوراست
 داور یزدانی- گروه شهرستان ها- ارسنجان

مراسم گرامیداشت هفته دفاع مقدس در جوار مزار مطهر شهدای گمنام در تپه نورالشهدای ارسنجان برگزار شد.          
در ابتدای این مراسم، حجت الاسلام محمودی مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه ناحیه ارسنجان، ضمن عرض خیر مقدم به حاضران و 
گرامیداشت هفته دفاع مقدس، از همکاری مردم شهیدپرور و ادارات شهرستان ارسنجان در برگزاری برنامه شبیه سازی عملیات کربلای ۵ در 
هفته دفاع مقدس تشکر کرد. در ادامه مراسم، حجت الاسلام بهرامی امام جمعه شهرستان 
ارسنجان ضمن تبریک هفته دفاع مقدس و آغاز امامت امام زمان)عج( گفت: دشمن 
با دروغ پراکنی و وارونه نمایی حقایق، به دنبال تحریف حقایق به خصوص تحریف دفاع 
مقدس و فراموشی یاد و خاطره حماسه شهدا و ایثارگران است و راویان دفاع مقدس 
باید با جهاد تبیین حول محور دفاع مقدس، گام برداشتن در خط شهدا و انتقال فرهنگ 

جهاد و شهادت به نسل های بعد از اهداف شوم دشمن جلوگیری کنند.    
وی ضمن تشکر از نقش زنان در دفاع مقدس گفت: دشمن امروز با شعار زن، زندگی و 
آزادی دنبال تحقیر زن بوده و می خواهد ساحت قدسی و ملکوتی زنان عفیف ما را تبدیل 
به کالا کند و دست بانوان ما را از دامان حضرت زهرا)س( جدا کند و وظیفه ماست 
که قبل از اینکه دشمن برای زنان ما الگوسازی کند، ما باید نقش زنان حماسه آفرین 
را در دفاع مقدس برای زنان و دختران نسل جدید تبیین کنیم. حجت الاسلام بهرامی 
گفت: هرچه در دفاع مقدس داریم، نشئت گرفته از نهضت امام حسین)ع( و فرهنگ 
عاشوراست و امروز افتخار می کنیم که در دفاع مقدس برای اولین بار بود که در تاریخ ایران در جنگی حتی یک وجب از خاک ما به دست 
دشمن نیفتاد. وی اظهار داشت: دفاع مقدس غیر از حفظ تمامیت ارضی، دستاوردهایی مثل خودباوری، تضمین استقلال کشور، عزت نفس، 
تولد تفکر مقاومت در برابر سلطه گران و وحدت و همدلی به وجود آورد. در ادامه مراسم، محمد اسماعیلی پور روایتگر آرامگاه شهید سلیمانی 
از کرمان به روایتگری پرداخته و پرده خوانی دفاع مقدس را اجرا کرد. در پایان مراسم نیز با استقبال پرشور مردم شهیدپرور شهرستان 
ارسنجان برنامه زنده شبیه سازی عملیات کربلای ۵ در دوران دفاع مقدس توسط پاسداران و بسیجیان ناحیه مقاومت بسیج ارسنجان 

اجرا شد.

شهردار منطقه 3 شیراز خبر داد:

ارتقای عملکرد با مانور آماده سازی
شهردار منطقه ۳ شیراز از اجرای مانور مدیریت بحران شهرداری منطقه سه به منظور آمادگی برای فصول بارندگی خبر داد. به گزارش روابط 
عمومی شهرداری منطقه سه، افضلی با بیان این خبر گفت: به منظور ارزیابی میزان آمادگی در مقابله با شرایط اضطراری و همچنین مواجهه با 
بحران احتمالی در فصول بارندگی، مانور مدیریت بحران شهرداری منطقه سه با حضور معاون و نیروهای خدمات شهری این شهرداری برگزار 
شد تا با استقرار تجهیزات و نیروهای خدمات رسان، ضمن اعلام آمادگی برای بارش های پیش رو در فصول بارندگی، نقاط قوت و قابل بهبود 

منطقه مورد بررسی قرار گیرد. این مانور در پارک کوهستانی دراک برگزار شد.

رئیس اداره بحران و پدافند غیرعامل شهرداری شیراز:

هشدارهای بارشی صادر شده و ما در 
آماده باشیم 

مانور مشترک آمادگی تجهیزات زمستانی شهرداری شیراز به همراه سایر دستگاه های خدمات رسان در جهت ارتقای توان عملیاتی و افزایش 
تاب آوری در مقابله با حوادث گوناگون مانند بارندگی های شدید و احتمال وقوع سیل برگزار شد. ۵۰۰میلیارد تومان تجهیزات خدمات رسان، 
به منظور بهره وری زمان بحران توسط شهرداری کلان شهر شیراز خریداری شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، مانور مشترک 
آمادگی تجهیزات زمستانی شهرداری این کلان شهر در مهرماه جاری در بوستان کوهستانی دراک برگزار گردید. رئیس کمیسیون سلامت، 
محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر در این مانور بیان کرد: شهرداری شیراز در تهیه تجهیزات مورد نیاز فصل زمستان و برطرف 
نمودن نواقص سنوات گذشته اقدامات مؤثر و قابل قبولی انجام داده است. مسعود زارعی ضمن بازدید میدانی از این مانور گفت: از اقدامات مثبت 
شهرداری، برگزاری مانورهایی با موضوعات مختلف بحران به صورت مستمر در جهت رفع نواقص عملیاتی و تجهیزاتی در زمان بحران است . 
رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر هدف از اجرای مانور را اینگونه تحلیل کرد: اجرای مانور، موجب 
ارتقای توان نیروهای عملیاتی شهرداری و افزایش تاب آوری این مجموعه بزرگ در مقابله با حوادث گوناگون مانند بارندگی های شدید و احتمال 
وقوع سیل است. او گفت: شهرداری شیراز و معاونت محیط زیست و خدمات شهری اقدامات مؤثر و قابل قبولی در تهیه تجهیزات مورد نیاز 
زمان بحران در جهت آمادگی کارکنان در مواجهه با بحران های احتمالی فصل بارندگی انجام داده است.  معاون محیط زیست و خدمات شهری 
شهرداری شیراز در خصوص تجهیزات مورد نیاز مدیریت بحران گفت: این تجهیزات به دستور شهردار کلان شهر شیراز جهت استفاده در فصل 
بارندگی از قبیل پمپ های خودمکش، پمپ های آب کش، دیزل ژنراتور، ۲۰ دستگاه کامیون یدک کش، واترجت و سایر اقلام مورد نیاز با هزینه ای 
بالغ بر ۵۰۰میلیارد تومان، به منظور بهره وری در زمان بحران های شهر شیراز خریداری شده است . غلامرضا غلامی اعلام کرد: تمامی زیرگذرهای 
سطح شهر مجهز به پمپ های خودمکش هستند که با کوچک ترین آب گرفتگی بدون حضور نیروی انسانی، فعال گردیده و تخلیه آب را انجام 
می دهند و این گوشه ای از اقداماتی است که در این حوزه صورت پذیرفته است. رئیس اداره بحران و پدافند غیرعامل شهرداری شیراز اظهار 
داشت: با توجه به هشدارهای سازمان هواشناسی مبنی بر بارش در پاییز و زمستان، مانور مشترک آمادگی تجهیزات زمستانی شهرداری شیراز 
به منظور هماهنگی سازمانی و بین دستگاهی و در جهت آگاهی شهروندان برگزار شد. محمدجواد شمسایی رئیس اداره بحران شهرداری شیراز 
که بنا به دستور معاون محیط زیست و خدمات شهری، فرمانده، مجری و برگزارکننده این مانور بود، بیان کرد: با توجه به هشدارهای هواشناسی 
مبنی بر شروع فصل پاییز و زمستانی پربارش و حساسیت و دستور شورای اسلامی شهر، شهردار کلان شهر شیراز، معاون محیط زیست و خدمات 
شهری، این اداره برنامه ریزی و هماهنگی های لازم را با شهرداری مناطق یازده گانه، سازمان ها و سایر حوزه های خدمات رسان همچون اورژانس، 

اداره آبفا شهرستان شیراز و هلال احمر به منظور آمادگی و ارتباط بین دستگاهی و هماهنگی و حضور در مانور انجام داد.


